
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

1 

 

 
Ogłoszenie nr 500279054-N-2018 z dnia 21-11-2018 r.  
 
Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania, wyposażenia RTV, wyposażenia do 

pracowni języka obcego zawodowego oraz innego wyposażenia do szkół na terenie 
Kalisza w podziale na 9 Części 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu  
„Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu 
Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00. Dofinansowanie ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – dotyczy Części 2-9. „Kalisz-
przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość 
młodzieży z Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00. 
Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – dotyczy Części 
1.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 617136-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500223009-N-2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   
Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania, wyposażenia RTV, wyposażenia do 
pracowni języka obcego zawodowego oraz innego wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w 
podziale na 9 Części  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRI.271.01.39.2018  
  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

2 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania, 
wyposażenia RTV, wyposażenia do pracowni języka obcego zawodowego oraz innego 
wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla 
profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla 
profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00. 2. Przedmiot 
zamówienia został podzielony na 9 Części. 3. Cały dostarczony przedmiot zamówienia musi 
być nowy, nieużywany. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z 
realizacją przedmiotu zamówienia zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: tak  
II.5) Główny Kod CPV:  30213300-8 
Dodatkowe kody CPV: 48823000-3, 48620000-0, 32000000-3, 32324600-6, 30232700-1, 
39162100-6, 39162110-9, 30231000-7, 32342410-9, 32342100-3, 32342412-3, 32342450-1, 
32421000-0, 30121100-4, 39112000-0, 39113100-8, 39121000-6, 48190000-6, 48322000-1, 
31211000-8, 31210000-1, 38551000-2, 32324300-3, 32552600-3, 32333100-7, 32333200-8, 
30233153-8, 32342400-6, 38651600-9, 38651000-3, 48310000-4  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
 
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Część 1  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 7649.28  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

3 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH  OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: KNS Przemysław Wielgo  
Email wykonawcy: przetargi@knskielce.pl  
Adres pocztowy: ul. Młoda 53  
Kod pocztowy: 25-619  
Miejscowość: Kielce  
Kraj/woj.: świętokrzyskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 12405.32  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12405.32  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12405.32  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Część 2  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/11/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 19090.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: Paweł Wojtanowski KOBIS  
Email wykonawcy: kobis@kobis.net.pl  
Adres pocztowy: ul. Widok 16  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

4 

 

Kod pocztowy: 33-170  
Miejscowość: Tuchów  
Kraj/woj.: małopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 25489.29  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25489.29  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25489.29  
Waluta:  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Część 3  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 40770.41  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: KNS Przemysław Wielgo  
Email wykonawcy: przetargi@knskielce.pl  
Adres pocztowy: ul. Młoda 53  
Kod pocztowy: 25-619  
Miejscowość: Kielce  
Kraj/woj.: świętokrzyskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

5 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 77130.75  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 77130.75  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 77130.75  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
 

CZĘŚĆ NR: 4     
NAZWA: Część 4  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 7000.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 

Nazwa wykonawcy: KRESPO Systemy Korporacyjne Beata Balcerczyk  
Email wykonawcy: office@krespo.com.pl  
Adres pocztowy: Rzężawy 22  
Kod pocztowy: 98-215  
Miejscowość: Goszczanów  
Kraj/woj.: łódzkie  
 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5920.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5920.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5920.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

6 

 

CZĘŚĆ NR: 5     
NAZWA: Część 5  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 250400.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK  
Email wykonawcy: przetargi@web-profit.pl  
Adres pocztowy: ul. Spokojna 18  
Kod pocztowy: 41-940  
Miejscowość: Piekary Śląskie  
Kraj/woj.: śląskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 205850.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 205850.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 269146.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  
 
 
CZĘŚĆ NR: 6     
NAZWA: Część 6  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 75200.00  
Waluta PLN  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

7 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: OPTEAM S.A.  
Email wykonawcy: krakowpublic@opteam.pl  
Adres pocztowy: Tajęcina 113  
Kod pocztowy: 36-002  
Miejscowość: Jasionka  
Kraj/woj.: podkarpackie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 67008.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 67008.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89024.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
 
CZĘŚĆ NR: 7     
NAZWA: Część 7  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 9856.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

8 

 

Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: KRESPO Systemy Korporacyjne Beata Balcerczyk  
Email wykonawcy: office@krespo.com.pl  
Adres pocztowy: Rzężawy 22  
Kod pocztowy: 98-215  
Miejscowość: Goszczanów  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 14071.20  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14071.20  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15586.56  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  
 
 
CZĘŚĆ NR: 8     
NAZWA: Część 8  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 3584.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: KRESPO Systemy Korporacyjne Beata Balcerczyk  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

9 

 

Email wykonawcy: office@krespo.com.pl  
Adres pocztowy: Rzężawy 22  
Kod pocztowy: 98-215  
Miejscowość: Goszczanów  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 3102.06  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3102.06  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3102.06  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  
 
 
CZĘŚĆ NR: 9     
NAZWA: Część 9  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 4034.16  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: KRESPO Systemy Korporacyjne Beata Balcerczyk  
Email wykonawcy: office@krespo.com.pl  
Adres pocztowy: Rzężawy 22  
Kod pocztowy: 98-215  
Miejscowość: Goszczanów  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

10 

 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 6819.12  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 6819.12  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9097.08  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.   


